08
2024.4.29

公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市徐水区农村信用合作
联社（以下简称“徐水联社”）与河北省资产管理有限公司(以下简称“河北资管”）签署合同编号为：
YW-20231220075的《批量不良资产转让协议》，该协议约定徐水联社将其对公告清单所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。徐水联社特公告通知
各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承

继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相关义务。
特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至2023年10月31日的贷款本息余额，借款人及其相应担保人及其承

继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人
（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，

贷款本金息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有
疑问，请与徐水联社联系：0312-8681862或者与河北资管联系：0315-5395762。本公告当中内容
如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

保定市徐水区农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

2024年4月29日

保定市徐水区农村信用合作联社与河北资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额 利息余额 担保方式 抵押人/保证人 抵押合同（质押合同）/保证合同编号
1 徐水联社 保定福瑞玛商贸有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2018第22392018635701号、 5,000,000.00 763,750.00 保证 河北省保定红旗线缆有限公司 保定徐水联社农信保字2018第22392018723126号、

《借款展期协议》（徐水联社）农信借展字（2020）第22392020819818号 （保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020572180号
2 徐水联社 保定润垚混凝土搅拌有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2020第HT11001001060535202011190002号 12,973,224.50 1,673,163.11 抵押+保证 杨香爱、刘新民；于勇、刘俊芳/刘芳洁 （保定徐水联社）农信抵字[2020]第HTMOR060535202011200007号、

（保定徐水联社）农信抵字[2020]第HTMOR060535202011200005号/
（保定徐水联社）农信保字2020第HTTEE060535202011200002号

3 徐水联社 保定卓悦再生资源回收有限公司 《企业借款合同》（冀）农信借字[2022]第HT11001001060509202201280001号 8,000,000.00 350,080.00 抵押 夏红悦、夏维燾 （冀）农信抵字[2022]第HTMOR060509202201290001号
《企业借款合同》（冀）农信借字[2021]第HT11001001060522202109030001号 9,900,000.00 240,688.80 保证 保定士垚门窗制造有限公司 （冀）农信保字[2021]第HTTEE060522202109030002号

4 徐水联社 保定市味然食品制造有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2019第22392019271633号、 27,000,000.00 8,402,408.48 抵押+质押 毛智军、张瑾、王茜/毛智军/毛智军、 保定徐水联社农信质字2019第22392019216644-1号/
《延期还本协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第067号、 +保证 保定徐水联社农信保字2019第22392019216642号、
《延期还本协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第418号、 保定徐水联社农信保字2019第22392019216642-1号
《延期还本协议书》（徐水联社）农信延字[2022]第723号 保定徐水联社农信抵字2019第22392019216644号

5 徐水联社 顺平县诗淼屠宰有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2018第22392018612729号、 25,000,000.00 8,095,938.17 抵押+保证 刘志国、刘小英、高继红、孙江权、王美艳、 保定徐水联社农信抵字2018第22392018705948号/
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第416号 韩树成、殷占香、张新立、陈素珍、张英、李建 保定徐水联社农信保字2018第02号

军/河北五花头生态农业开发股份有限公司
6 徐水联社 河北立格汽车轻量化科技发展有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2019第22392019900700号 20,000,000.00 7,170,904.26 抵押 河北立格汽车轻量化科技发展有限公司、高援敏 保定徐水联社农信抵字2019第22392019915441号
7 徐水联社 河北龙修钢结构工程有限公司 《企业借款合同》(冀)农信借字(2022)第HT11001001060528202212080001号 14,000,000.00 950,807.56 抵押+保证 孙金利/孙金利、河北龙达贸易有限公司 (徐)农信抵字(2022)第HTMOR060528202212080001号、

(徐)农信抵字(2022)第HTMOR060528202212080002号/
(冀)农信保字(2022)第HTTEE060528202212080002号、
(冀)农信保字(2022)第HTTEE060528202212080004 号

8 徐水联社 保定一品商贸有限公司 《企业借款合同》（保定徐水联社）农信借字[2020]第22392020472719号 7,000,000.00 1,934,067.60 抵押+保证 杨红强、田红然/保定鑫亿鸿贸易有限公司 （保定徐水联社）农信抵字[2020]第22392020323238号/
（保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020323241号

9 徐水联社 安新县正旭有色金属有限公司 企业借款合同》（保定市徐水区农村信用合作联社)农信借字(2017)第2239201 700,000.00 299,507.33 保证 河北金宇晟再生资源利用有限公司 保定徐水联社农信保字2017第22392017360485号
7202916号《延期还本付息协议书》（冀）农信延字[2020]22392017202916号
《企业借款合同》（保定徐水联社)农信借字[2020]第 22302020575460号、 495,000.00 199,690.89 保证 河北金宇晟再生资源利用有限公司 （保定徐水联社)农信保字[2020]第22302020406185号
《延期还本付息协议书》（冀）农信延字[2021]032901号、
《延期还本付息协议书》（冀）农信延字[2020]102801号

10 徐水联社 保定安丰箱包制造有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2019]第22392019458059号、 5,000,000.00 1,494,998.16 保证 保定钰梓箱包制造有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2019]第22392019312326号
《延期还本协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第10220002号、
《延期还本协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第Y0001号

11 徐水联社 保定宝来毛纺制品有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857833号 890,000.00 161,485.57 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594615号
《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857799号 800,000.00 145,155.59 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594591号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857462号 1,000,000.00 181,444.41 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594352号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857746号 950,000.00 172,372.22 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594547号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857866号 1,000,000.00 181,444.41 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594643号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857705号 1,900,000.00 344,744.41 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594520号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857628号 2,500,000.00 453,611.12 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594474号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857563号 2,680,000.00 486,271.12 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594407号
(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020857521号 9,780,000.00 1,774,526.68 保证 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020594387号

12 徐水联社 保定储宇商贸有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2019第22392019869468号、 10,000,000.00 2,215,852.40 抵押 河北晨阳工贸集团有限公司 （保定徐水联社）农信抵字2019第22392019887824号
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第069号

13 徐水联社 保定惠家物业有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2019]第22392019458080号 5,000,000.00 1,524,587.97 保证 河北晨阳工贸集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2019]第22392019312342号
14 徐水联社 保定家德商贸有限公司 《企业借款合同》保定徐水联社农信借字2020第22392020472833号、 5,000,000.00 1,419,868.58 保证 保定惠家物业有限公司 保定徐水联社农信保字2020第22392020323305号

《延期还本付息协议书》（冀）农信延字[2020]第22392020472833号
15 徐水联社 保定家耀商贸有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020486210号 5,000,000.00 1,530,759.35 保证 河北晨阳工贸集团有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第 22392020333275号
16 徐水联社 保定利香园商贸有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2020]第22392020668631号、 5,000,000.00 1,519,190.55 保证 保定市嘉瑞鑫源商贸有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020477997号

《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第419号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第081号

17 徐水联社 保定麟崇箱包制造有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020472476号、 5,000,000.00 1,497,499.30 保证 保定凡浩箱包制造有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020323030号
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第185号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第185号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第83号

18 徐水联社 保定市亿生医疗器械销售有限公司 《企业借款合同》(冀)农信借字(2022)第HT11001001060528202201250001号 7,900,000.00 817,128.18 保证 保定小毛文化传播有限公司、毛智军、尹杨 (冀)农信保字(2022)第HTTEE060528202201250002号、
(冀)农信保字(2022)第HTTEE060528202201250002-1号

19 徐水联社 保定维豪箱包制造有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020472450号、 5,000,000.00 1,494,998.16 保证 保定卓晨商贸有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2020]第22392020323010号
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第133号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第102号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第219号

20 徐水联社 保定小毛文化传播有限公司 《企业借款合同》(冀)农信借字(2020]第HT11001001060504202012300001号 9,975,000.00 1,699,202.30 保证 保定有味清欢食品有限公司 (冀)农信保字(2020)第HTTEEO60504202012300002号
21 徐水联社 高碑店市兰欣园林绿化工程有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字〔2019]第22392019459073号、 5,000,000.00 1,494,899.49 保证 保定帮森箱包制造有限公司 (保定徐水联社)农信保字〔2019]第22392019313005号

《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第420号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第082号

22 徐水联社 河北晨阳工贸集团有限公司 《企业借款合同》（保定徐水联社）农信借字[2018]第22392018739186号 21,550,000.00 4,108,507.50 抵押 河北晨阳工贸集团有限公司 （保定徐水联社）农信抵字[2018]第22392018790403号
23 徐水联社 河北省保定太行毛纺集团有限公司 (保定徐水联社》农信借字(2020)第22392020857483号 420,000.00 76,206.68 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第 22392020594366号

(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857532号 1,980,000.00 359,260.00 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594388号
(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857412号 8,000,000.00 1,451,555.59 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594328号
(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857312号 9,900,000.00 1,796,300.00 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594279号
(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857361号 2,480,000.00 449,982.21 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594304号
(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857303号 3,500,000.00 635,055.59 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594268号
(保定徐水联社)农信借字(2020)第22392020857265号 15,000,000.00 2,721,666.68 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 (保定徐水联社)农信保字(2020)第22392020594250号
（保定徐水联社）农信借字[2020]第22392020857550号 1,000,000.00 181,444.41 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 （保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020594404号
（保定徐水联社）农信借字[2020]第22392020857499号 300,000.00 54,433.32 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 （保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020594372号
（保定徐水联社）农信借字[2020]第22392020857297号 470,000.00 85,278.90 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 （保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020594269号
（保定徐水联社）农信借字[2020]第22392020857438号 9,480,000.00 1,720,093.32 保证 保定宝来毛纺制品有限公司 （保定徐水联社）农信保字[2020]第22392020594339号

24 徐水联社 河北亚宇房地产开发有限公司 《社（银）团贷款借款合同》（定州农商银行）农信团借字[2016]第23592016536746号 4,350,000.00 2,990,044.34 抵押 河北亚宇房地产开发有限公司 （定州农商银行）农信抵社团字[2016]第23592016847122号
25 徐水联社 河北长达建筑工程有限公司 《企业借款合同》（保定徐水联社）农信借字〔2019〕第22392019455648号 29,500,000.00 6,561,945.02 抵押+质押 晨阳环保新材料有限公司/刘通/刘善江 （保定徐水联社）农信抵字〔2019〕第22392019310641号/

+保证 （保定徐水联社）农信质字〔2019〕第22392019310652号/
（保定徐水联社）农信保字〔2019〕第060号

26 徐水联社 涞水俭武尚建材有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字[2019]第22392019411570号、 5,000,000.00 987,500.00 保证 保定仁梵箱包制造有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2019]第22392019289884号
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2020]第10220001号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第Y0002号、
《延期还本付息协议书》（徐水联社）农信延字[2021]第Y30007号

27 徐水联社 保定市久鑫商贸有限公司 《企业借款合同》(保定徐水联社)农信借字 [2019]第 22392019906155号 8,712,813.51 3,458,999.23 保证 河北浩天融资担保有限公司 (保定徐水联社)农信保字[2019]第 22392019920944号
(原河北浩天担保有限公司)

合计 341,086,038.01 78,329,318.96

根据法律有关规定，以及河北银行股份有限公司唐
山分行与韩颖签订债权转让协议，河北银行股份有限公
司唐山分行持有的唐山恒利燃气有限公司债权，已依法
转让给韩颖，该债权对应的借款合同、担保合同等所有
相关合同项下的全部权利也已依法转让给韩颖。河北
银行股份有限公司唐山分行特公告通知各债务人及担
保人及其他相关当事人等该债权转让的事实。

韩颖作为该笔债权的受让方，现公告要求下列债务

人从公告之日起立即向韩颖履行主债权合同及担保合
同约定的还款偿债义务；下列债务人相应的担保人从公
告之日起立即向韩颖承担相应的担保责任。

本公告仅列示截至 2023年 3月 31日的全部债权本
金，债务人及其相应担保人或其承继人应支付给韩颖的
利息按借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同等及中
国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算。已经进入诉讼程序的，已由河北银行股份有限公司

唐山分行垫付的诉讼费用（应由借款人及担保人负担的
诉讼费等），以有关法律文书确定的金额为准。

若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情况，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责
任。特此公告。
河北银行股份有限公司唐山分行 韩颖

2024年 4月29日

截至 2023年3月31日
序号 债务人名称 担保人名称 起始日 到期日 本金（元）
1 唐山恒利燃气有限公司 王富荣，王俊利，熊振奎，王艳芳 2016/9/28 2017/9/27 1437630.76

合计数（1户、1笔） 1437630.76

河北银行股份有限公司唐山分行与韩颖债权转让暨债务催收联合公告

注：“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件
约定为准。

分支机构撤销
机构名称：河北泽安保险代理有限公司遵化分公司
统一社会信用代码：91130281MA0F5R6W1J
成立日期：2020年06月30日
营业场所：河北省遵化市遵化镇西关村愚公南路东侧
业务范围：在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）。（除依法须经
批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

某男童，约2020年7月23

日出生，脑积水。2020年7月

26日20时45分许，在邢台市开

发区沙河城镇北张庄村口捡拾，

随身携带奶瓶、奶粉、尿不湿、被

褥等。请该男童的生父母或其

他家人持相关证明与邢台市民

政局联系，自公告之日起，60日

内无人认领，孩子将被依法安

置。联系电话：0319-2136810

邢台市民政局
2024年4月18日

某男童，约2021年8月18

日出生，足月小样低体重儿。

2021年8月18日8时40分，在

邢台市沙河城镇供电所东侧

20米玉米地里捡拾。请该男

童的生父母或其他家人持相关

证明与邢台市民政局联系，自

公告之日起，60日内无人认领，

孩子将被依法安置。联系电

话：0319-2136810

邢台市民政局
2024年4月18日

认
领
公
告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市清苑区农村信用联社
股份有限公司（以下简称“清苑联社”）与河北省资产管理有限公司(以下简称“河北资管”）签署合同
编号为：YW-20240326022的《批量不良资产转让协议》，该协议约定清苑联社将其对公告清单所
列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。清苑联社特
公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承

继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相关义务。
特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至2024年2月28日的贷款本息余额，借款人及其相应担保人及其承

继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人
（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，

贷款本金利息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如
有疑问，请与清苑联社联系：0312-8092000或者联系陈先生：0315-5395762。本公告当中内容如
有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

保定市清苑区农村信用联社股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2024年4月29日

保定市清苑区农村信用联社股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额 利息余额 担保方式 抵押人（质押人）/保证人 抵押合同/保证合同编号
1 清苑联社 保定畅隆铸造有限公司 《企业循环额度借款合同》(保定清苑联社) 18,000,000.00 8,379,529.54 抵押+保证 刘璐、河北万方欧勒塑料管业有限公司/杨忠、李建香 (保定清苑联社)农信高抵字[2018]第24332018715736号/

农信循借字[2018]第24332018625853号 (清)农信保字[2018]第24332018715736号
2 清苑联社 保定市略亚装饰材料销售有限公司 《企业循环额度借款合同》(保定清苑联社) 8,000,000.00 651,533.32 抵押+保证 王丽、崔立明/王丽、崔立明 (保定清苑联社)农信高抵字[2018]第24322018672770号/

农信循借字[2018]第24322018574343号 (保定清苑联社)农信保字[2018]第24322018672774号
3 清苑联社 河北铭泰化工有限公司 《企业借款合同》（保定清苑联社）农信借字 3,700,000.00 2,215,434.20 抵押 河北铭泰化工有限公司 （保定清苑联社）农信抵字[2012]第24342012803851号

[2012]第24342012039084号
清苑联社 河北铭泰化工有限公司 《抵押担保借款合同》农信抵借字[2007]第5号 2,600,000.00 2,204,507.20 抵押 河北铭泰化工有限公司 农信抵借字[2007]第5号
清苑联社 河北铭泰化工有限公司 《抵押担保借款合同》农信抵借字[2007]第6号 1,382,500.00 1,038,702.35 抵押 河北铭泰化工有限公司 农信抵借字[2007]第6号

4 清苑联社 河北迪美特塑料制品有限公司 衡水农商银行农信借字(2017)第17102017290114号 14,000,000.00 7,681,385.38 保证 衡水精信房地产开发有限公司、张保发 衡水农商银行农信保字(2017)第17102017432888号
5 清苑联社 河北省清苑县冀海实业有限公司 《抵押担保借款合同》农信抵借字()第号 300,000.00 369,990.00 抵押 河北省清苑县冀海实业有限公司 农信抵借字()第号

清苑联社 河北省清苑县冀海实业有限公司 《最高额抵押担保借款合同》农信高抵借字()第号 2,200,000.00 2,958,714.00 抵押 河北省清苑县冀海实业有限公司 农信高抵借字()第号
6 清苑联社 清苑县华利纺织品整理有限公司 《企业借款合同》(清)农信借字(2016）第24332016132533号 1,094,000.00 880,668.25 抵押 清苑县华利纺织品整理有限公司 （清）农信抵字（2016）第24332016512947号

清苑联社 清苑县华利纺织品整理有限公司 《企业借款合同》(清)农信借字(2016）第24332016234830号 979,000.00 498,969.57 保证 清苑县华利服装加工厂 （清）农信保字[2016]第24332016603296号
7 清苑联社 清苑县华赢金属有限公司 《借款合同》（清）农信借字[2009]第8号 9,900,000.00 11,777,571.00 保证 保定诚信铁塔有限公司 (清）农信保字[2009] 第8号
8 清苑联社 清苑县六合纺织有限公司 《企业借款合同》（保清）农信借字[2012]第24332012774662号 500,000.00 688,132.56 抵押 清苑县六合纺织有限公司 （保清）农信抵字[2012]第24332012611592号
9 清苑联社 清苑县鑫苑铜业有限公司 《企业借款合同》（清苑县农村信用合作联社） 1,760,000.00 3,029,908.20 抵押 清苑县鑫苑铜业有限公司 保定清苑联社农信抵字2012第24322012797455号

农信借字[2012]第24322012030887号
10 清苑联社 易县狼牙山中凯大酒店集团有限公司 《社团贷款借款合同》保定易县联社农信 10,622,700.00 2,991,427.00 质押+保证 易县狼牙山风景区管理处/易县狼牙山中凯旅游开发有 保定易县联社农信质字2014第22192014865206号/

限公司、易县狼牙山旅行社有限公司、易县狼牙山中凯 保定易县联社农信保字2014第22192014865208号
农副产品经销有限公司、易县狼牙山中凯集团龙门湖
水上游乐园有限公司、卢忠凯、李建兰、卢雪峰、卢雪华、
代美珍

11 清苑联社 保定市保电电力线路器材有限公司 《企业借款合同》（保定清苑联社）农信借字[2013]第24342013153294号 3,250,000.00 2,178,819.50 保证 赵新宝、赵金占 (保定清苑联社)农信保字[24343]第24342013897931号
12 清苑联社 保定金园农业种养殖开发有限公司 《企业借款合同》（保清）农信借字[2012]第24312012776587号 3,000,000.00 2,804,886.96 保证 保定中望果蔬速冻有限公司 （保清）农信借字[2012]第24312012613219号

清苑联社 保定金园农业种养殖开发有限公司 《企业借款合同》（清）农信借字[2012]第24332012776563号 2,000,000.00 1,714,449.21 保证 河北澳鑫锌业有限公司、李建军 （清）农信借字[2012]第24332012776563号、
（清）农信保字[2012]第24332012776564号